

Gymnázium Matyáše Lercha Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace
Žižkova 55, 616 00 Brno, tel. 549 122 011

TOPENÍ-INSTALACE s.r.o.
U Sokolovny 100
Moravské Knínice

V Brně dne 2. 7. 2025

Objednávka demontáže a instalace nových větracích jednotek do laboratoře chemie

Objednáváme u Vás demontáž a instalaci nových větracích jednotek do laboratoře chemie dle cenové nabídky ze dne 1. 7. 2025 v ceně 223 285,15 Kč vč. DPH.

Děkujeme.

S pozdravem

Gymnázium Matyáše Lercha,
Brno, Žižkova 55,



Ing. Petr Sadovsky, Ph.D., MBA
ředitel školy

Fakturační údaje:

Název: Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace

Adresa: Žižkova 980/55, 616 00 Brno

IČ: 00559008

Nejsme plátcí DPH.

Potvrzujeme objednávku:

Dne 9. 7. 2025

TOPENÍ - INSTALACE s.r.o.

U Sokolovny 100
664 34 Moravské Knínice
IČ: 29201951, DIČ: CZ29201951
tel: 



IČO: 00559008
DIČ: CZ00559008

Bank.spojení: 
Č. účtu: 

Nabídka

Číslo: NABI250098

Dodavatel:

TOPENÍ-INSTALACE s.r.o.

U Sokolovny 100
664 Moravské Knínice
CZECH REPUBLIC

IČO: 29201951

DIČ: CZ29201951

Spis.Znač C 65294

Dodatek: vedená u rejstříkového soudu v Brně

Objednávka

Prodejce: SEF

Přijata dne: 01.07.2025

Sklad:

Termín dod.: . .

Splatnost: 0

Čas dod.:

Sleva: 2492

Odběratel:

Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55,
Žižkova 980/55
616 Brno-střed

IČO: 00559008

Popis: větrací jednotky

Tímto Vám nabízíme:

Kód / popis:

DP

Množství: MJ:

Cena MJ

Celkem

Celkem s

GEKO JEDNOTKA FCU HYFLEX

21

3,00ks

31 304,00

79 825,20

96 588,48

GEKO regulace na jednotce

21

3,00ks

12 908,00

32 915,40

39 827,64

GEKO regulační ventil

21

3,00ks

5 908,00

15 065,40

18 229,14

GEKO ovladač na stěnu

21

3,00ks

1 456,00

3 712,80

4 492,50

GEKO opláštění jednotky

21

3,00ks

3 808,00

9 710,40

11 749,59

doprava

21

1,00km

1 950,00

1 950,00

2 359,50

el. lišta LHD 20x20/2m 48m.karton

21

4,00m

38,00

152,00

183,92

el. šňura HO5VV-F 3x0,75 CYSY

21

8,00m

16,08

128,64

155,68

el. Wago svorka 221-412 inst.2 na licnu

21

12,00ks

14,11

169,32

204,84

el. krabice SPE MINI 25 prázna

21

4,00ks

56,00

224,00

271,04

montáž elektromontéra

21

8,00hod

440,00

3 520,00

4 259,20

revize elektroinstalace

21

1,00-

1 100,00

1 100,00

1 331,00

Megapress přechod 1" vnější

21

4,00ks

521,63

2 086,52

2 524,68

k.u.voda páka dn25 1"

21

8,00ks

192,36

1 538,88

1 862,08

f koleno092 POZ. DN 25 1"

21

8,00ks

48,22

385,76

466,80

f šroubení POZ. 331 1"

21

8,00ks

166,25

1 330,00

1 609,28

šroubení uzavír.3/4"přímé Herz

21

4,00ks

241,68

966,72

1 169,72

Press OCEL přechod 28x 1"vnější

21

8,00ks

145,16

1 161,28

1 405,12

Press OCEL trubka 28x1,5

21

4,00m

110,65

442,60

535,56

Press OCEL koleno ixi 90°28mm.

21

20,00ks

104,92

2 098,40

2 539,00

pom pil.plátek do řezačky MB 15 18 HILTI

21

2,00ks

92,33

184,66

223,44

pom konopí - česaný len 100g

21

1,00ks

43,20

43,20

52,27

pom pasta AGAM PRO 250g BÍLÁ na konopí

21

0,40ks

205,00

82,00

99,22

montáž

21

4,00-

6 075,00

24 300,00

29 403,00

doprava

21

120,00km

12,00

1 440,00

1 742,40

184 533,18 223 285,10

Celkem za doklad bez DPH: 184 533,18Kč

Celkem za doklad s DPH: 223 285,15Kč

dne:

Vystavil(a):

Zaznamenal(a): František Stehno

větrací jednotky